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                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                         Prrenjas, më ____.____.2021            

                                                    

                                                       Formulari i Njoftimit të Kontratës 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në      

     Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax               059122404/22605 

Personi Pergjegjes         A.Kopaci 

Nr.Kontakti                    059122404/22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja e Internetit           - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_:”Hartimin e projektit”,  i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i I-rë: Hartim  projekti, për objektin:  “Ndërtimin e ujësjellësit  në fshatrat Urakë - Kotodesh-

Katjel, Njësia Administrative Rrajcë, Bashkia Prrenjas ”  Loti i II-të: Hartim  projekti, për objektin: 

“Ndërtim rrjetit të kanalizimeve të ujerave të zeza te qytetit Prrenjas,Bashkia Prrenjas”  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-84588-01-22-2021 

                                     Loti 1-REF-84596-01-22-2021 

                                           Loti 2-REF-84599-01-22-2021 

5. Fondi limit : 9.063.494 ( nënte milion e gjashtëdhjete e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër)  lekë 

pa tvsh   

Loti i I-rë: Hartim  projekti, për objektin:  “Ndërtimin e ujësjellësit  në fshatrat Urakë - Kotodesh-

Katjel, Njësia Administrative Rrajcë, Bashkia Prrenjas ” me fond limit në vlerën 4.602.753 (katër 

milion e gjashtëqind e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjete e tre)  lekë pa tvsh. 

Loti i II-të: Hartim  projekti, për objektin: “Ndërtim rrjetit të kanalizimeve të ujerave të zeza te 

qytetit Prrenjas,Bashkia Prrenjas” , me fond limit në vlerën = 4.460.741( katër milion e katërqind e 

gjashtedhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e një ) lekë pa tvsh 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: _60 dite  

     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi :   

Data: 09.02.2021(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi :   

Data: 09.02.2021(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

KRYETARI I BASHKISË 

NURI BELBA 
 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

ZËVENDËS KRYETARI I BASHKISË 

ALBAN ÇEKREZI 
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